PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE001.2024-SEJU

O(A)  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 12 de junho de 2024,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
PE001.2024-SEJU. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS  ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
EQUIPES  ESPORTIVAS  AMADORAS  DE  VARIADAS  MODALIDADES,  BEM  COMO  AS
ESCOLINHAS DE FUTEBOL, BASQUETE, FUTSAL E VOLEIBOL DO MUNICÍPIO DE SÃO
GONÇALO  DO  AMARANTE.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ ; www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.  São Gonçalo do Amarante/CE, 22 de maio
de 2024. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

A ser publicado dia: 23/05/2024
Jornal: DOU / DOE / Jornal O Povo
Faturamento: Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

PREGOEIRO(A)